ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E MEIO AMBIENTE
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA021/23
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º PMCA021/23 cujo processamento se deu na forma dos termos da Lei Federal n.º 14.133/21
[bookmark: _GoBack]Entre: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E MEIO AMBIENTE DE CAPÃO ALTO e AGRO DIVEL INDÚSTRIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - CNPJ: 83.010.595/0007-89, com o valor total de R$ 7.200,00
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRICOLA PARA EXPANDIR OS SERVIÇOS E AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE CAPÃO ALTO-SC
Município de CAPÃO ALTO – SC, 11/04/2023
LUIS FERNANDO LISBOA REIS
SECRETÁRIO